
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/887/24 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej – ulicy E. Orzeszkowej położonej w granicach 
administracyjnych Miasta Czechowice-Dziedzice do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Gminy Czechowice-Dziedzice drogę wewnętrzną ulicę 
E. Orzeszkowej usytuowaną na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 4733/2, 4733/3, 4734/3 oraz 
na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 4734/4 (obręb Czechowice). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Damian Żelazny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 5535



 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXV/887/24

Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5535


	UCHWAŁA NR LXXV/887/24 RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-13T07:24:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




